

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

ערש"ק פרשת דברים, ז' מנחם-אב ה'תשס"א, (27.7.01)



356



מבחן האחריות למנהיגות אמיתית

הרבי שליט"א מלך המשיח אמר שאם רה"מ - אינו יכול לעמוד בלחץ, בין מאומות העולם ובין מחבריו או יריביו הרי שמידת ההגינות מחייבת - להתפטר ולא להעמיד בסכנה מליוני יהודים, ח"ו

שגוי זה כבר לא יוכל להזיק לאף יהודי. זו מנהיגות אמיתית ואחריות אמיתית, כל שאר ה"הבלגות" ו"האיפוקים" אינם אלא הסוואה לפחד מנהיגות, ולהפקרת חיי הכלל והפרט.

עם כניסת רה"מ לתפקידו, תורצה ההסכנות כלפי פיגועי הירי וההתקוממות הערבית, כאחריות מיוחדת שלא לפעול בחיפזון, הרי רק הוא נכנס לתפקיד .. אח"כ היה זה בגלל הוועידה

הערבית ברבת עמון! אבל מיד עם סיום הוועידה... חבל על הזמן... הוא כבר יראה להם (למי?),

אח"כ היה זה בגלל החג ואח"כ בגלל ההזמנה לבית הלבן, ואח"כ בגלל פתיחת המכביה ואח"כ בגלל נעילת המכביה, בקיצור שערי תירוצים לא ננעלו..

שי ת פ ט ר!

אגב, לפעמים בחרו משהו לתפקיד

מנהיגותי ומתברר שזה גדול עליו. אנשים שיש להם עדיין טיפת הגינות, אכן מודים בפני ציבור בוחרים שהתפקיד גדול עליהם ו... מתפטרים.

בכמה הזדמנויות דיבר הרבי שליט"א מלך המשיח על כך, שאם רה"מ - אינו יכול לעמוד בלחץ, בין אם זה מאומות העולם ובין מחבריו או יריביו הרי שמידת ההגינות מחייבת - להתפטר ולא להעמיד בסכנה מליוני יהודים, היל"ת.

המנהיג האמיתי, המוסר נפשו ללא הרף להצלת הכלל והפרט בעם ישראל, זהו הרבי שליט"א מלך המשיח, שיבוא ויגאלנו תיכף ומיד ממש.

מבחנם של כל גואלי ישראל, החל מגואל ראשון הוא משה רבינו ולאורך כל הדורות, היה בראש ובראשונה מבחן המנהיגות. אחריותו של הגואל, לגבי הכלל ולגבי הפרט. אחריות אישית לגורלו של הציבור יחד עם אחריות בלתי מתפשרת לכל יחיד ויחיד. הציורף הזה בין שני קצוות האחריות היווה מאז ומעולם את אבן הבוחן למנהיגות אמיתית.

מבחן המנהיגות הזה נדרש, גם משום שישנם גם תופעות של אישי ציבור, שאין בינם לבין מנהיגות אמיתית ולא כלום. הוא נראה כמו מנהיג, אך בכל יום שעובר מתגלית האמת הפשוטה והברורה - זו הולכת שולל.

לא בסקרים

אחריות מנהיגותית אינה נמדדת עפ"י סקרי דעת קהל, אלא במבחן הפשוט של מוכנות לצאת להגנת אחיו, בני עמו, על הכלל ועל הפרט. כך הם הדברים כבר בראשית דרכו של גואל ראשון, עוד בהיותו אצל פרעה. "ויגדל משה ויצא אל אחיו וירא בסבלותם, וירא איש מצרי מכה איש עברי מאחיו... ויק את המצרי".

כאשר משה רבינו רואה את העוול הנעשה לאחיו הוא אינו הולך לחפש קונזנזוס ולא אחדות לאומית. השאלה

היחידה העומדת בפניו היא כיצד מצילים את היהודי וכיצד פועלים



שעשה לנו נס בחיפה נט גדול בחיפה, עם לכידת המחבל מוג'נין שבא לבצע פיגוע התאבדות. המחבל גילה את המקומות בהם הטמין את המטענים והם נוטרלו.

חדשות טובות

15 שנה ל-770 בכפר חב"ד

התוועדות חגיגית מיוחדת נערכה בכפר חב"ד, לציון 15 שנה לחנוכת בית אגודת חסידי חב"ד 770, בהשתתפות משפיעים, זקני ורבני חב"ד.

הבית המפואר שנבנה בכפר חב"ד כהעתק למרכז חב"ד העולמי - 770 שבניו-יורק, נבנה עפ"י הוראתו המפורשת של הרבי שליט"א מלך המשיח, שאף שלח סכום כסף מיוחד כהשתתפות בבניה.

סיומי מסכתות לנשים

בימי תשעת הימים, התקיימו בעזרת-נשים של בית הכנסת 'המרכז' בכפר-חב"ד שיעורים בנושא בית המקדש והגאולה האמיתית והשלמה. השיעורים יועדו גם לבנות התיכון וסמינר. כמו כן נערכו במקום, סיומי-מסכת מידי ערב, ע"י אחד האברכים בכפר.

זמן הגאולה בנגן MP3

מעתה ניתן להאזין לשידורי זמן הגאולה באיכות גבוהה - פורמט MP3. בכניסה לאתר הרדיו ניתנת האפשרות להפעלת הפונקציה של שמיעת השידור בMP3. כמו כן ניתנת האפשרות להורדת התוכנה להפעלת נגן ה-MP3.

לשמוע את זמן הגאולה

www.97.5FM



.CO.IL

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד



מתורתו של משיח

מראים את בית המקדש

דברים שלדור המדבר לא היה צורך לצוות ולהזהיר עליהם.

עם זאת, למרות שהדור שנכנס לארץ היה בדרגה פחותה מזו של דור המדבר, היה לו גם יתרון שלא היה בדור המדבר - עליו נאמר, לגבי דור המדבר: "כי לא באתם עד עתה אל המנוחה ואל הנחלה וגו' (דברים יב, ט) והכוונה לשילה ולירושלים (מגילה י, א) - לאחר הכניסה לארץ.

כלומר דווקא דור זה הוא שזכה להגיע אל המנוחה והנחלה - דהיינו בניין בית המקדש.

והטעם לכך הוא - משום שדוקא מתוך הירידה עצמה. מתוך שהחלו בני ישראל לבוא במגע עם הדברים הגשמיים, בדרגות הנחותות, ניתנה ההזדמנות לביצוע הכוונה האמיתית בנין מנוחה ונחלה.

העליה האמיתית

נמצא ששבת פרשת דברים מאזכרת שני הפכים. א. ירידה גדולה ב. עליה שבאין ערוך, כאשר דוקא מתוך הירידה - באה אמיתית העלייה.

ועניין זה גם בשבת חזון - שני הפכים: מצד אחד חלה שבת זו ב"תשעת הימים", ויתרה מזו - היא השבת שלפני תשעה באב, זמן החורבן. ואילו מצד שני - דוקא ע"י הירידה עתידה לבוא תכלית העליה. כפי שנאמר ע"י הרב הקדוש הרב לוי יצחק מברדיטשוב נ"ע שבשבת חזון מראים את בית המקדש השלישי, זה שנעלה מקודמיו, יבנה במהרה בימינו ע"י משיח צדקינו. (משיחת שבת חזון, תשט"ו).

באלקות. לדידם לא היתה אלא שמיעה בלבד, ככתוב (דברים ד, א) : "ועתה ישראל שמע וגו'".

ההבדל בין ראייה לשמיעה הוא (ראה בהמשך המאמרים "וככה" שנת תרל"ז, פרק לג ועוד), ראיית דבר מסוים אינה מוגבלת, אין בה מיצרים והגבלות, ו"האימות" שבאמצעותה הינו ללא ספיקות.

כלומר: משראה אדם את הדבר שוב לא יזיז שום דבר ממקומו להחזיר בו ספקות בדבר, כיון שבעצמו ראה אותו.



הדור שהגיע למנוחה

ברם, כשאדם שומע דבר מסוים, אף שהשמועה נקלטת אותה שעה היטב בקרבו - הרי, בכל זאת, עלול הדבר להתערער באמצעות קושיא. פרט זה מוכיח שגם בשעה שהענין נקלט, לכאורה, גם אז הוא בהגבלה.

לפיכך - ב"משנה תורה", שנאמר לדור שנכנס לארץ, שלא הייתה לו אלא בחינת שמיעה באלקות - יש צורך לצוות על מסירת נפש וכדומה.

בקשר לשבת הנוכחית (שבת חזון) ישנו פתגם של הרב הקדוש ר' לוי יצחק מברדיטשוב נ"ע שבשבת חזון מראים את בית המקדש השלישי - ("חזון" מלשון ראייה) אלא שזו ראייה מרחוק. וזהו תוכנה של שבת חזון.

לאור האמור יובן הקשר שבין 'שבת חזון' לבין פרשת 'דברים' - שהרי קביעות שבת חזון היא לעולם בפרשת 'דברים'.

בפרשת דברים נפתח החומש החמישי בתורה הנקרא גם בשם **משנה-תורה**. אומנם כל חמשת הספרים הינם תורה אחת - אך בכל אופן שונה חומש משנה-תורה מן החומשים הקודמים בכך שמשנה-תורה נאמר אל הדור שנכנס לארץ ישראל והיה צורך, לכן, להזהיר בקשר לענינים מסוימים שמתחלה לא היה צורך להזהיר אודותם.

בין ראייה לשמיעה

השוני שבין דור המדבר לבין הדור שנכנס לארץ הוא בזה שדור המדבר היה דור דעה, ואנשיו היו בדרגתו של משה רבנו, שהיתה לו **ראייה** באלקות, ואילו אנשי הדור שנכנס לארץ כבר באו במגע עם גשמיות, ולפיכך חסרה להם הראייה

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

עריכת ה"סיומים"

היות ושעד חמישה עשר באב הוא המשך לתשעה באב - הרי אם משיח יתעכב ח"ו בימים הבאים - מציעים שימשיכו בעריכת "סיומים" גם בימים שלאחרי זה, עד חמישה עשר באב, ועד בכלל.

(שבת פרשת דברים, תנש"א)

משיח, שנאמר בו (במדבר כד) "דרך כוכב מיעקב", שנאמר (עובדיה א) "וירשו הנגב את הר עשו והשפלה את פלשתים" וגו', וגלות החל הזה לבני ישראל אשר כנענים עד צרפת, וגלות ירושלים אשר בספרד ירשו את ערי הנגב "ועלו מושיעים בהר ציון לשפוט את הר עשו והיתה לה' המלוכה". (מדרש לקח טוב)

עד מדרך כף רגל, כי ירשה לעשיו נתתי את הר שעיר (דברים ג, ה)

וכל דברים אלה רומזים למלך המשיח. עד - דרך כוכב מיעקב, עד - שבא זמן, שנאמר "פורה דרכתי לבדי". כף רגל: לעת תמוט רגלם, עד - שיגיע (ישעיה כו, ו) "תרמסנה רגל רגלי עני", (זה מלך המשיח, כפירוש רש"י).

(בעל הטורים)

פרשת דברים

אלא הדברים אשר דבר משה אל כל ישראל (דברים א, א)

למה חזר וסיפר להם את כל הניסים שעשה לישראל במדבר, אלא, כדי לומר להם, שאת כל ניסים אלה, עתיד לעשות להם בציון בזמן הגאולה.

במדבר כתיב "אלה הדברים", ובציון כתיב (ישעיה מ') : "אשים מחשך לפניך לאור ומעקשים למישור אלה הדברים עשיתם ולא עזבתם". (עפ"י תנחומא)

אתם עוברים בגבול .. בני עשו, אל תתגרו בם כי לא אתן לכם מארצם עד מדרך כף רגל (דברים ג, ה)

רבי מאיר אומר, עד שידרוך כף רגלו של

לוח השבת

פרשת דברים שבת חזון	
הדלקי מוצע"ק	
ירושלים	7:04 - 8:20
חל אביב	7:22 - 8:22
חיפה	7:14 - 8:23
ניו יורק	7:59 - 9:03
הפטרה: חזון ישעיהו בן אמוץ. (ישעיהו א. א-כח)	
פרקי אבות: פרק ב' הזמנים הם עפ"י שעון קיץ	

י"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרוני ציק כתובת: רחוב הגבול 38, בת ים, עיר הגאולה. T.J. 3084. 7'02 03-658-4633 E-Mail: geula@inter.net.il www.moshiach.net/blind ח-ן בנק הזואר 4-16896-5 לתרומות, הנצחה והקדשה.

לעילוי נשמת

הילד הת' יוסף חיים ז"ל בן יבלס"א הר"ר יהושע שי' דאשיף נפטר א' מנ"א התש"ס ת. ג. צ. ב. ה.

רדיו "זמן הגאולה" באינטרנט

ניתן להאזין ל"זמן הגאולה" באתר בית חב"ד שיכון ה' בני ברק WWW.BEIT-CHABAD.ORG
בחסות "מרתף המחשבים" המרכז למחשבים עסקיים וביתיים סוקולוב 6 בני ברק טל': 03-579-3105, פקס: 03-619-0673

שידוכים לזירוז הגאולה

08-945-9219

ניסים גלויים!

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש. **חייג לברכה: 03-658-4633** נא לפרסם בקרב ידידים וחברים!

שיח מאוכזבים

שיתחיל להתעורר

יש להם נטיה מדהימה של התנשאות שלטונית, מהרגע שהם נבחרו לתפקידי שררה. אך כנובהה של הנסיקה וההתנשאות כך גם עוצמת ההתרסקות. ראה ביבי, ברק ובקרוב שרון. בכינוס מרכז הליכוד השבועי, חשבו רבים שהם חייבים לומר את זה, כלפי מי שכל כך הבטיח להם וכל כך שכח להם.

שמעון חמו מבאר שבע, היה אחד האנשים שחש כי הוא רומה. לפני הבחירות עבד בכל כוחו לעליית שרון ואילו עתה ... חמו זעק זאת מקירות ליבו במהלך הכינוס, עד שגם רה"מ נאלץ היה להתייחס אליו ממרומי הבימה. מאוחר יותר הסביר שמעון חמו למה התכווין בצעקותיו:

הבעתי את מה שהיה בתוכי והיה בזה קצת כעס על המצב שאנו נמצאים בו מהבחינה הבטחונית.



אריק שרון הבטיח לנו ואני הייתי אחד הפעילים החזקים שלו בסניף הליכוד בבאר שבע וכאשר פנה אלי מר בנן יו"ר הסניף וביקש ממני לבוא ולעבוד, באתי ופתחתי את הסניף הכי גדול בבאר שבע.

ושלא תהיה אי-הבנה כלשהי, שנים אני עם אריק שרון. אני אוהב אותו, אבל במצב כזה במדינה לא יתכן להמשיך ככה, הוא צריך להתעורר!!!

אותם אנשים (השבעים אחוז) שבחרו בו, הגיע הזמן שיתחילו לדבר. הבעיה היא שלא נותנים לדבר בשום מקום. ולכן כשהגיע ה"מרכז" וב"מרכז" אנחנו מביעים את מה שאנחנו יכולים.

אחת הבעיות היא שאין לנו דלת פתוחה אל ראש הממשלה.

אני אומר את הדברים ואני לא רוצה כלום מהם, תודה רבה אני מסודר. אני לא באתי בשביל תפקידים, אני באתי רק למטרה אחת - המצב הזה במדינה לא יכול להמשיך. אני לא מזוהה עם אף אחד. גם ביבי הלך ללחוץ ידים לערפת וכולם רצו אותו.

התומכים בורחים

אנשים בחרו בו ברה"מ כדי שאם צריך להכנס לעזה, מה שכל כך רבים מפחדים מה יגידו..., צריך להכנס לעזה! לשלושה חודשים, לחודשיים לנקות את המקום להוציא נשק ולעשות את מה שצריך...

אני חושב שרבים במרכז הליכוד חושבים כך, אלה שהם מפחדים, בפרט מי שיש לו תפקיד. אני ב"ה מסודר אני לא צריך שום תפקיד.

אם אריק שרון ימשיך בדרך זו, התומכים שלו לאט לאט ... ניתן היה לראות את זה בכינוס, בשטח.

אבל שלא תהינה אי-הבנות, גם אם ביבי יבוא ויעשה לנו תעמולה ויגיד שהוא רוצה לשנות והוא לא ישנה וגם הוא ירוץ ללחוץ ידים לערפת, אז גם לביבי יעשו בעיות.

הנה שניהם אמרו מעל בימת הכינוס, כי העוזר של ערפת שלח קבוצה של אנשים לפגוע, אז ממי הם עושים צחוק? ממי?

אנחנו רוצים את האמת, לא מה שאומרים לפני הבחירות ואחר כך לא מקיימים. שיקיים!!!

נפלאות עכשיו

וידום אהרון

לאחר הכרזת הקודש "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד" פתחתי את כרך האגרות קודש שהיה בידי - כרך יג בעמוד ר"מ באגרת שתחילתה בעמוד רל"ט.

כבר למקרא המילים הראשונות היינו בהתפעלות. בתשובתו התייחס הרבי שליט"א מלך המשיח למאורע דומה שהתרחש בכפר חב"ד בשנת תשט"ז. הפיגוע שהיה בבית הספר לדפוס בו נהרגו חמישה תלמידים ומורה הי"ד.

גם שם התרחש הרצח ע"י מחבלים, שנקראו אז בשם "מסתננים". וזה לשון המכתב:

הנני מאשר קבלת מכתבו מ"ג סיון והקודם לו, ונתעכב המענה כי קשה היה לכתוב לאחר המאורע בכפר חב"ד, אשר אחדים רצו להסבירו עפ"י הכתוב "בקרובי אקדש".

אבל גם שם העניין סתום, ורק למדנו משם שיש לפעמים הנהגה זו, וכיון שגם שם אינו מובן

הרי אינו ענין של ביאור אלא גזירה שוה, ולכן בא הזמן של וידום אהרון.

- אגב, בקטע זה נזכרנו, שאכן ר' אריה הי"ד היה כהן וכאשר היה מצוין זאת נהג להזכיר כי



ר' אריה ארנלדו הי"ד

הוא בן אהרון.

במה דברים אמורים בהנוגע להסברת המאורע, אבל בהתוצאות שמאורע מכריחן אין מקום לספק, וכמו שאירע לאבותינו על ידי המצריים כמה אלפים שנה לפני זה, אשר כל ענין של עינוי וגזרה תשובתו בצדו: וכאשר יענו אותו כן ירבה וכן יפרוק.

ולהעיר מהמובא בספרי קבלה, אשר הדור דעקבתא דמשיחא הוא גלגול דור יוצאי מצרים שזכו לגאולה הראשונה על ידי גואל ראשון הוא משה רבינו, ויזכו כלשון רז"ל על ידי תשובה לגאולה האחרונה האמיתית על ידי גואל אחרון הוא משה רבינו.

סמוך לחצות, אור ליום רביעי ט"ז אייר ה'תשס"א, חדרו מחבלים לגבעת הגדעונים ביישוב איתמר שבשומרון. המחבלים התקרבו אל אריה ארנלדו, אשר שמר על המאחז, ירו בו מטווח קצר, נטלו את נשקו ונמלטו.

אריה הי"ד התגורר בשכונת מעלה ישראל בברק, ועבד כקבלן בניין. במסגרת זו בנה רבים מבתי היישוב באיתמר, אגב, חלקם אף בהתנדבות. כך למשל, בנה אריה בהתנדבות! את בניין הישיבה הגבוהה באיתמר.

לנוכח נטל השמירה המוטל על חברי הישוב, התנדב אריה לסייע באותו ערב בשמירה, באחת מגבעות הישוב.

ארנלדו אריה הי"ד, בן 44, הותיר אחריו אשה ושלושה ילדים.

"כחודשיים ימים חלפו מאז הרצח, מספר יחזקאל נואימה אחד מצעירי הישוב, אך הזעזוע הקשה עדיין נתן אותותיו ביישוב.

לפני כשבועיים התבררנו על כניסתה של משפחה חדשה, לגור באותו מקום בגבעת הגדעונים.

עם כניסתה של המשפחה, הוזמנתי כמו רבים ביישוב, לחנוכת הבית, ע"י ר' דוד בעל המשפחה.

במהלך החגיגה וההתוועדות חשתי לא אחת, שצריך לעשות משהו ... כאן בסמוך, הרי נקטעה עבודתה של נשמה קדושה...

בשלב מסויים גמלה בליבי ההחלטה לגשת למקום ממש בו אירע הרצח של הקדוש אריה הי"ד ולפתוח שם באגרות-קודש ולבקש את ברכת הרבי שליט"א מלך המשיח לנושא.

ואכן בתום ההתוועדות יצאתי עם ר' דוד וניגשנו למקום בו ארע הרצח. לאחר ההכנות הדרושות ובקשת הברכה שאכן יאה זה הפיגוע האחרון ביישוב ובעם ישראל בכלל, ומעתה רק גאולה אמיתית ושלמה.

הודאות לבטיחות אישית

עפ"י הנחיית הרבי שליט"א מלך המשיח

- * בדיקת תפילין: באם לא נבדקו ב-12 חודשים אחרונים
- * בדיקת מזוזות: כנ"ל אחת לשנה. (גם במבני ציבור)
- * לימוד חת"ת: לימוד יומי בחת"ת (לומש, תהלים, תניא)
- * ספר החת"ת: החזקת החת"ת עם קופת צדקה, גם ברכב
- * קופת צדקה: קביעת קופת-הצדקה לקיר החדר בו נמצאת



(בשיחה עם מר אליקים רובינשטיין, חשוון תש"ג)

לא לוותר!!!

כשמתחילים בויתורים כבר אי אפשר למצוא את הנקודה שאין לוותר עליה.

לקראת שנת "הקהל"

מצות עשה להקהיל כל ישראל אנשים ונשים וטף בכל מוצאי שמיטה, בעלותם לרגל ולקרות באזניהם מן התורה, פרשיות שהן מזוורות אותן במצות ומחזקות ידיהם בדת האמת. שנאמר מקץ שבע שנים במועד שנת השמיטה בחג הסוכות בבוא כל ישראל לראות גו' הקהל את העם האנשים והנשים והטף וגרך אשר בשעריך וגו'. (מב"ם, חגיגה פרק ג, הלכה א)

על ההר ועל הבית

ממצאים מתקופת בית ראשון נשפכו למזבלה העירונית ואתרים נוספים.

מאז תחילת השנה ותחילתה של אינטיפאדת אל-אקצה נעשה המצב חמור עוד יותר ולמעשה אין אף גורם ממשלתי או בטחוני המסוגל לפקח על הנעשה במתחם הר הבית. מדהים ומצער לציין כיצד נכנעת הממשלה לכל תכנבי הוואקף העושה עם אנשיו בהר הבית כבתוך שלו, ח"ו.

הוועד למניעת ההרס בהר הבית מתריע כי למרות שהנזק הינו בלתי הפיך, ישנם מספר דברים שביכולתם לצמצם את הנזק. אך בראש ובראשונה יש לעצור מיידית את עבודות הבנייה במקום.

מי יעלה בהר ה'

כדאי לציין בנושא זה את ביקורו של ר' גרשון סלומון, יו"ר תנועת "נאמני הר הבית" בחודש מרחשון ה'תשנ"ג אצל הרבי שליט"א מלך המשיח לקבלת ברכתו כשבמהלך הפגישה סיפר על המצב החמור שבו נמצא הר הבית: "הערבים מחללים אותו, הורסים את שרידי בית המקדש וכו'", אמר.

תשובת הרבי שליט"א מלך המשיח הייתה מאלפת: "לצערי הגדול ובעונותינו הרבים, אין זה חדש, אלא דבר שהתפתח במשך כל ארבעים השנים האחרונות, והאשמה של היהודים היא שהם מביטים על כך בקלות ראש".

בדבר אחד נוכל להתנחם, כי בקרוב ממש עתיד הקב"ה לאחוז בכנפות ארץ ישראל ולנערה כאדם המנער טליתו, ואזי כל השייך לארץ ישראל היינו בני ישראל ישארו בה וכל מי שאינו שייך לארץ ישראל, יעלם מכאן כלא היה.



משור ענק לחיתוך ושבידת אבני בית המקדש

קובעים בתצהירים: אנו רואים בחומרה רבה את המצב הקשה בהר הבית. העובדות המתוארות בתצהיר מבוססות על ביקור באיזור בו מתבצעות העבודות, על אף מאמצי אנשי הוואקף למנוע כל התקרבות למקום ותיעוד כל שהוא, והן על שיחות עם אנשי שלטון בכירים המטפלים בנושא הר הבית.

תמונה קשה

התמונה שהתקבלה אישרה את מה שהיה ידוע כבר קודם לכן, ולפיה שורר בהר הבית מצב שערווייתי ובלתי נסבל. במסגרת בניית מסגד חדש באורות שלמה, בוצעו עבודות חפירה ופינוי של עפר ואבני הר הבית, נחפר בור ענק ע"י טרקטורים, ואלפי טון עפר וכמות גדולה של

לפני כאלפיים שנה, צחק רבי עקיבא כשראה שועל יוצא מקדש הקודשים של בית המקדש החרב בהר הבית, לנוכח חבריו שבכו, באומר שנובאות החורבן שהתממשה דווקא מחזקת יותר את בטחונו בהתממשות נבואת הגאולה.

באקטואליה ולנוכח ההרס השיטתי המתבצע בהר הבית ע"י הערבים בימים אלה, נראה להוסיף טעם מריר בצחוקו של רבי עקיבא: על שועל אתם בוכים? אומר להם רבי עקיבא, אם הייתם יודעים אלו "שועלים" מהלכים על שניים, יעשו בהר הבית ככל העולם על רוחם, וכל זאת בגיבוי מלא של ממשלת ישראל, משטרת ישראל ומשרד המשפטים, הייתם כבר ...

ואכן מעשה ההרס המתמשך בהר הבית מגיע לשיאים. אחד משיאי האחרונים זו קבורתו של צורך היהודים חוסייני ימ"ש, בהר הבית וכל זה בחסות ה...בג"ץ.

גם אתר באינטרנט

ולמי שלא מספיק לעכל במהדורות החדשות את ההרס המזויע המתחולל שם, ניתן להתעדכן באתר האינטרנט: WWW.HAR-HABAYT.ORG של "הוועד למניעת הרס העתיקות בהר הבית".

גם אישים וגופים שאינם מגדירים את עצמם דתיים, מתריעים על כך כי מה שנעשה בהר הבית הינו מעשה חמור ביותר ונזקו הוא בלתי הפיך.

אחד מגופים אלה הינו "הוועד למניעת הרס העתיקות בהר הבית", גוף ציבורי התנדבותי א-פוליטי המורכב מארכיאולוגים, משפטנים, אנשי חינוך, ידיעת הארץ ואנשי ציבור. כבר מזה זמן רב זועקים אנשי הוועד על הנעשה בהר והם

רדיו "זמן הגאולה" טל': 03-658-4633

לבזבז את האוצרות!



במסגרת "ברכת 770" - מבצע הסיוע לרדיו "זמן הגאולה" - אנו זקוקים לשתרות ברכה של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח.

אנו פונים בזה לכל מי שבאפשרותו לתרום מ"שתרות הברכה", שברשותו לרדיו "זמן הגאולה".

בשביל נצחון המלחמה מבזבז המלך את כל אוצרותיו. "הון יקר הנאסף ונקבץ במשך כמה שנים... ואשר מעולם לא השתמש מזה לשום דבר, וכמוס וחיתום מעין כל רואה", כך הוא מצפה מאתנו. זה הזמן לבזבז את כל האוצרות, כתובת: רדיו "זמן הגאולה" ת.ד. 3084 בת ים, עיר הגאולה.

דא"ח (חסידות) כיצד מרקדין לפני הכלה, דוקא. (אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, מאגרת ז'שצב)

ומה בדבר זמן החתונה?

במה שכתב אודות קביעות זמן החתונה, מובן שעל שני הצדדים להתדבר יחד בזה, וידועה דעתי מאז ומתמיד שלא רצויה ההרחקה בזה בזמן. ויפה שעה אחת קודם, ויהי רצון שיחליטו בשעה טובה ומוצלחת ויהיה במזל טוב מזל טוב. (ז'שצד)

הנוסח השווה לכל נפש

לשאלתו למה בסידור חב"ד אין מוזכרים תפלות שמצויים באיזהו ספרים.

ידוע אשר רבנו הזקן יסד הנוסח חב"ד שיהיה שוה לכל נפש.. והובא בו רק הענינים והתפלות ששויים לכל. משא"כ אלו ששייכים למקובלים ויחידים סגולה. (אגרת ז'תו)

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

השמחה האמיתית בחתונה

במה שכתב אודות סדרי חתונה -- בכלל אין דעתי נוחה כלל מבזבז מומן על ידי שכירות אולם ועוד כהנה הוצאות שאין בהם כל תועלת ואפילו גשמית ג"כ לא,

ואף שהפליגו חז"ל בשמחת חתן וכלה ואיך שכל אחד מחויב בזה, הרי רואים במוחש שהשמחה יותר גדולה כשעושים החתונה לא באולם רשמי שמשכורתו הון תועפות כי אם עושים החתונה באופן דכל הפשוט יותר, מעולה יותר,

אלא שמובן ג"כ שבכל אופן מוכרח לסדר הענין דוקא בדרכי נועם ובהסכמה מלאה של שני הצדדים, ובזה גם דעת נשים ורצונם, ... וכמובן גם כן מהדרוש

בית מסחר להוצאת ספרים טל': 03-552-5939

יהודי יקר! רוצה להוציא ספר תורני? היום יש לך הזדמנות להוציא לאור את כתב ידך בקלות, במחיר נמוך ובמספר תשלומים.